
ZARZĄDZENIE NR 4/2022/2023 
 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kunowie 
im. Jana Brzechwy 

z dnia 23 września 2022 roku 
 

 
w sprawie zebrania plenarnego Rady Pedagogicznej w dniu 28 września 2022 r. 
 
 Na podstawie art. 69 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2016r. – Prawo 
oświatowe  (Dz. U. poz. 1603, z 2019 r. poz. 318 i 1093 oraz z 2022 r. poz. 1810) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zebranie plenarne Rady Pedagogicznej w sprawie zatwierdzenia programu 

wychowawczo-profilaktycznego, określenia dodatkowych dni wolnych od zajęć 

dydaktyczno-wychowawczych, zatwierdzenia planu pracy koordynatora ds. 

bezpieczeństwa, wewnątrzszkolnego systemu doradztwa zawodowego oraz ustalenia 

organizacji doskonalenia zawodowego nauczycieli odbędzie się 28 września 2021r. 

o godzinie 1530. 

2. Porządek obrad: 

1) Otwarcie posiedzenia, przywitanie zebranych. 

2) Przedstawienie i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3) Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia rady. 

4) Zatwierdzenie planu pracy koordynatora ds. bezpieczeństwa na rok szkolny 

2021/2022. 

5) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia programu wychowawczo-

profilaktycznego na rok szkolny 2022/2023. 

6) Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej programu realizacji 

Wewnątrzszkolnego Systemu Doradztwa Zawodowego. 

7) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia organizacji doskonalenia zawodowego 

nauczycieli. 

8) Podjęcie uchwały w sprawie określenia dodatkowych dni wolnych od zajęć 

dydaktyczno-wychowawczych. 

9) Sprawy różne. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 
 


